Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001EA24A4000530027D20422AC01E628

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6656/27/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, José Sizenando.
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado o seguinte pedido de providências à Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos e Infraestutura (SSUI):

Solicitamos que sejam realizadas melhorias na via > ajuste no desnível da rua,
preenchimento de buracos < na Rua José Rizzolo - bloco 217, da Cohab Lindóia.

JUSTIFICATIVA: Solicitação dos moradores da localidade, devido ao constante
alagamento da via que, inclusive, atinge as residências ali localizadas.

Câmara Municipal de Pelotas, 27 de outubro de 2020.

Vereadora Fernanda Miranda